Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

EDITAL Nº 084/2021, de 18 de agosto de 2021.

DIVULGA RESULTADO DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO
EM CARÁTER TEMPORÁRIO E
EMERGENCIAL.

 JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado da SELEÇÃO

SIMPLIFICADA PARA A CONTRATAÇÃO DO CARGO ABAIXO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL, conforme segue:

Fiscal Municipal

Rogério Carlos Boes  1º lugar

Gabriele Lohmann  2º lugar

Patrícia Vrielink  3º lugar

Ligiomar Luis de Valle  4º lugar

Marcelo Buhler  5º lugar

Lúcia Oliveira de Aquino  6º lugar

Moisés Lopes da Silva  7º lugar

Marcius Andrei Ulmann  8º lugar

Nilva Plautz  9º lugar

Mateus Lawrenz 10º lugar

Klaus Denzel Koech Schumann 11º lugar

Mauro Henrique Bortoluz Graebin 12º lugar

O presente edital atende aos pré-requisitos estabelecidos pelo Decreto n°

066/2017 e Edital n° 074/2021, constante na ata de verificação dos documentos

apresentados por cada um dos inscritos.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 18 de agosto
de 2021.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

       JORGE DARLEI WOLF
BRUNO SEGER      Prefeito Municipal
Secretário Municipal da Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/